РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Тулунского муниципального  района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   __31 октября____   2013 г.   № _304__

г. Тулун

Об организации помощи

дошкольным образовательным

организациям

по внедрению единой

электронной очереди

 Учитывая высокую социальную значимость и сроки интеграции

автоматизированной информационной системы «Комплектование ДОУ»,

руководствуясь п. 2.2.  Положения об Управлении образования

администрации Тулунского муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Закрепить за общеобразовательными организациями  Тулунского

муниципального района дошкольные образовательные учреждения

(приложение 1);

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить для ДОУ

доступ к сети Интернет в общеобразовательных организациях, не нарушая

учебный процесс,  назначить ответственного с 1.11.2013 по 10.11.2013 г. за

оказание технической поддержки ДОУ при работе с Интернет-сайтом;

3. Руководителям ДОУ:

3.1. Назначить ответственного за наполнение страницы сайта;

3.2. До 10.11.2013  открыть страницу на Интернет-сайте школы;

3.3. провести необходимую  работу на открытие Интернет-сайтов в своем

образовательном учреждении до 30.12.2013 г.

4. Евлановой Е. В., ведущему аналитику-методисту Управления образования,

провести организационные мероприятия по заключению договоров с ООО

«Ай-ти интегратор» для создания Интернет-сайтов в  ДОУ  до 1.01.2014 г.;

5. Централизованной бухгалтерии (Киселевой Н. В.)  предусмотреть

денежные средства на оплату договоров.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования администрации

Тулунского муниципального района    А.Н. Даштоян

Приложение 1.

Список закрепленных ДОУ за общеобразовательными организациями

№ Наименование образовательной

организации
ДОУ

1 МОУ «Азейская СОШ» Группа при  ОУ

2 МОУ «Алгатуйская СОШ» МДОУ д/с «Алгатуйский»

3 МОУ «Афанасьевская СОШ» МДОУ д/с «Солнышко»

4 МОУ «Бадарская СОШ» МДОУ д/с «Чебурашка»

5 МОУ «Будаговская СОШ» МДОУ д/с «Капельеа»

6 МОУ «Булюшкинская СОШ» МДОУ д/с «Буратино»

7 МОУ «Бурхунская СОШ» МДОУ д/с «Журавлик», МДОУ д/с «Дюймовочка»

8 МОУ «Гуранская СОШ» МДОУ д/с «Родничок», МДОУ д/с «Тополек»

9 МОУ «Евдокимовская СОШ» МДОУ д/с «Аленушка»

10 МОУ «Едогонская СОШ» МДОУ д/с «Теремок»

11 МОУ «Икейская СОШ» МДОУ д/с «Незабудка»

12 МОУ «Котикская СОШ» МДОУ д/с «Гномик»

13 МОУ «Мугунская СОШ» МДОУ д/с «Ромашка»

14 МОУ «Перфиловская СОШ» МДОУ д/с «Радуга», МДОУ д/с «Аистенок»

15 МОУ «Писаревская СОШ» МДОУ д/с «Колосок»

16 МОУ «Умыганская СОШ» Группа при  ОУ

17 МОУ «Шерагульская СОШ» МДОУ д/с «Колокольчик»

18 МОУ «Владимировская СОШ» МДОУ д/с «Колобок»

19 МОУ «Изегольская ООШ» МДОУ д/с «Золушка»

20 МОУ «Ишидейская ООШ» МДОУ д/с «Звездочка»

21 МОУ «Октябрьская ООШ» МДОУ д/с «Машенька»

22 МОУ «Сибиряковская ООШ» МДОУ д/с «Сибирячок»

23 МОУ «Усть-Кульская ООШ» МДОУ д/с «Мотылек»

24 МОУ «Шерагульская ООШ» МДОУ д/с «Уголек», МДОУ д/с «Кораблик»

25 МОУ «Шубинская НОШ» МДОУ д/с «Сказка»

26 МОУ «НОШ №10» МДОУ д/с «Сказка»